
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 0,00 689.923,09  689.923,09 23  0,95  0,98  0,00 0  0,00  1,00 0,96 23  32,924 32,924Andalucía / Andalucia

 959,12 124.263,39  123.304,27 5  0,21  0,18  0,78 2  0,08  0,18 0,21 5  39,601 40,027Aragón / Aragon

 25.172,36 26.176,79  1.004,43 2  0,08  0,04  0,39 1  2,06  0,00 0,04 1  1,296 7,401Asturias / Asturias

 35.192,96 1.786.919,61  1.751.726,65 47  1,93  2,55  1,55 4  2,88  2,54 1,92 46  30,138 29,928Canarias / Canary Islands

 0,00 24.991,02  24.991,02 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  11,523 11,523Cantabria / Cantabria

 2.075,76 1.299.312,31  1.297.236,55 41  1,69  1,85  1,16 3  0,17  1,88 1,71 41  29,741 29,720Castilla y León / Castilla-Leon

 17.059,74 1.485.181,11  1.468.121,37 66  2,72  2,12  2,71 7  1,40  2,13 2,71 65  26,771 26,620Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 54.771,29 5.387.643,17  5.332.871,88 112  4,61  7,68  4,65 12  4,49  7,73 4,63 111  33,373 33,705Cataluña / Catalonia

 807.543,97 49.075.754,64  48.268.210,67 1.902  78,27  69,92  76,36 197  66,16  69,99 78,18 1.874  31,422 31,704Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 5.704,69  5.704,69 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  14,067 14,067Extremadura / Extremadura

 1.001,13 613.263,14  612.262,01 18  0,74  0,87  0,78 2  0,08  0,89 0,75 18  40,480 40,485Galicia / Galicia

 396,91 1.510.574,53  1.510.177,62 31  1,28  2,15  1,94 5  0,03  2,19 1,29 31  29,005 29,008Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 262.138,91  262.138,91 6  0,25  0,37  0,00 0  0,00  0,38 0,25 6  44,791 44,791La Rioja / La Rioja

 234.315,81 5.983.952,44  5.749.636,63 117  4,81  8,53  5,43 14  19,20  8,34 4,84 116  33,429 33,183Madrid / Madrid

 0,00 20.645,11  20.645,11 1  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 1  13,979 13,979Melilla / Melilla

 6.215,51 388.582,87  382.367,36 13  0,53  0,55  1,55 4  0,51  0,55 0,54 13  33,711 33,941Murcia / Murcia

 3.034,98 764.679,59  761.644,61 23  0,95  1,09  1,16 3  0,25  1,10 0,96 23  26,146 26,161Navarra / Navarra

 32.762,63 735.019,07  702.256,44 21  0,86  1,05  1,55 4  2,68  1,02 0,88 21  35,363 38,056País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 70.184.725,48 2.430

 244.555,93
 73,16

 28.882,60

 1.220.502,17 258

 4.730,63
 0,83

 128.996,08

 68.964.223,31 2.397

 28.771,06
 73,16

 240.480,73

 31,665 31,884
 21,547 21,909
 0,000 0,042

 72,446 72,675

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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